
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  BSV Baeswei… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 5 4 10 9

24

1
12
20

3
15
21

5
16
23

6
17
24

9
18

10
19

Auszeit

19:17

Ende
10:24 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
5 18 10 1 7 12

26

╳

8
18

1
10
20

2
11
23

3
12
24

5
13
26

6
14

Auszeit

23:23

S
A
T
Z

2

Start
10:27 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
18 15 5 7 12 1

25

1
14
24

3
15
25

10
16

11
18

12
19

13
21

Auszeit

Ende
10:47 A  BSV Baeswei… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 7 5 6

21

╳

11
19

2
13
21

3
14

4
15

7
17

10
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:50 A  BSV Baeswei… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 5 4 10 9

25

0
14
25

5
15

7
17

8
18

10
21

11
22

Auszeit

18:18

Ende
11:14 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
5 18 12 1 7 15

22

╳

11
22

1
13

3
14

8
15

9
20

10
21

Auszeit

22:24

S
A
T
Z

4

Start
11:17 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
1 18 15 5 7 12

256
16:9

1
13
25

4
16

6
17

9
19

11
21

12
24

Auszeit

Ende
11:35 A  BSV Baeswei… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 7 5 6

14

╳

7
14

1
8

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

8:16
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

B  Würselener SV III vs. BSV Baesweiler A
Spiel 2 17.09.2023 10:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
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B  Würselener … 11/14
1 Schwartz, Tobias X
2 Schreyer, Jeremy
5 Beckmann, Lukas X
6 Pretzer, Tristan X
7 Klein, Hendrik X
8 Schmidt, Evgenji
9 Liebe, Jonas

10 Reinhard, Jakob Maxi… X
12 Zurlinden, Justus X
15 Gehrke, Alexander Uwe X
18 Kösters, Marcel X
B  Libero
2 Schreyer, Jeremy
B  Offizielle
T Obradovic, Iris

CT Teusch, Klaus E

C

A  BSV Baeswei… 7/14
4 Breuer, Tom X
5 Mojahed, Hojjat X
6 Lang, Raphael X
7 Mohr, Julius X
9 Wehr, Laurin X

10 Packbiers, Florian X
69 Scholz, Dario X
A  Libero

69 Scholz, Dario X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Würselener … BSV Baeswei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 24 24 0 0 1
0 0 1 25 2 20 21 0 0 0
1 0 0 22 3 24 25 1 0 1
0 1 1 25 4 18 14 0 0 2

5
2 1 3 98 86 84 1 0 4
Start: 10:00 Ende: 11:35 Dauer: 1:35

Sieger: Würselener SV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Everts, Rike 1 Vujicic, Jelena
2 Eckertz, Jil 2 Sürig, Franca

Schr. Felder, Isabeau
Assist. Keller, Luna
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