

## Bezirksliga 1 Männer

Männer

B Würselener SV III vs. BSV Baesweiler A

Spiel 2

17.09.2023 10:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



		Ç	s	Sta 10:	art 00	A	) BSV I	Baesw	/ei	s	En 10	ide :24	В	) Würs	elene	r	R	S	S1	tart 0:27	В	) Würs	selene	r	s	En 10:	ide :47	A	BSV I	Baesw	ei	R	
	Aufsch	lagfolge		ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u></u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startau	fstellung	A⊦	6	7	5	4	10	9		5	18	10	1	7	12			18	15	5	7	12	1		10	9	4	7	5	6		
bun	s	pielernr.	T							24							26	IT							25							21	
stell	Auswechsel- spieler	-	7					1										17							1								
Auf	spieler S <sub>I</sub>	pielstand																_															
	1.	5.	1 1	,	3	5	6	9 18	10 19	Auszeit	X	1	2	3	5	6 14	Auszeit	2	1	3	10 16	11 18	12 19	13 21	Auszeit	X <sub>1</sub>	2	3 14	4 15	7 17	10 18	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 4.	6. 7. 8.	1 12 20	2	3 15 21	5 16 23	6 17 24	18	19	19:17	8 18	10 20	2 11 23	3 12 24	5 13 26	14	23:23	_	14 24	3 15 25	16	18	19	21		11 19	13 21)	14	15	17	18		
		9	S	Sta 10:	art 50	A	) BSV I	Baesw	/ei	s	En 11	ide :14	В	) Würs	elene	r	R	S	St 11	tart L:17	В	) Würs	selene	r	S	En 11	ide :35	A	BSV I	Baesw	ei	R	
	Aufsch	lagfolge	_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startau	fstellung	A	6	7	5	4	10	9		5	18	12	1	7	15		Α	1	18	15	5	7	12		10	9	4	7	5	6		
bun	9	pielernr.	TF							25							22	IT			6				25							141	
stell	Auswechsel-		<b>7</b>							† <sup></sup>								7			16:9				1							- '	
Auf	spieler Sp	pielstand	_															_															
	1.	5.	<b>၁</b> 0	.	5_	7	8	10	11 22	Auszeit	X,	1	3	8	9 20	10 21	Auszeit	1	1	4 16	6 17	9 19	11 21	12 24	Auszeit	X	1	3 9	4	5	6 12	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2.	6.	3 [1	\$	15	17	18	21	22		23	13	14	<b>1</b> 5	20	21		4	13 25	16	17	19	21	24		7 14)	8	9	10	11	12	8:16	
	4.	5. 6. 7. 8.	٦	"						18:18							22:24									• •						12:22	
			C													2.0										Würse	elener	·	11	/14	A) BS	V Baesw	/ei 7/14
	Aufeck	lagfolge	3	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	ll l	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1	© Sch	nwartz	, Tobia	ıS	X	4 Bre	uer, Tom	X
		fstellung	A																							Schre						ahed, H	ojjat X ael X
bu	·		T																						5	Beckn	nann,	Lukas		Х	6 Lar	g, Raph	ael X
le E	Auswechsel-	pielernr.	-																							Pretze						hr, Julius	X
\ufsi	cniclor	ielstand	_																							Klein,						Vehr, La	
Ľ										Auszeit							Auszeit							Ausze		Schmi						kbiers, F	Florian X
	1.	5.	<b>E</b>																							Liebe,						ıolz, Dar	o X
	Aufschlag- runden 3.	6. 7.	5																							Reinh			1axi	X (	A) Lib	ero	
	4.	8.																								Zurling						olz, Dar	o X
L																										Gehrk			r Uwe	X	A) Off	izielle	
		tionen								В	emerl	kunge	n								Erge	bniss	se			Köste		rcei		14 -			
V B H D A/B Satz Spielstand										B) Würselener BSV Baeswei (A)						$\sim$	Libero																
								A W G P Satz Dauer P G W A						A 2	Schre		eremy		Щ														
											1 26		24	24	0 0																		
										0 0 1 <b>25</b> 2 20 21 0 0 0 1 1 0 0 22 3 24 <b>25</b> 1 0 1						7 1																	
																			0 1	0 22 1 <b>25</b>		24 18	14			Teusc	h, Klaı	JS		Е			
																					5	1 10	1-7	Ĭ	_								
																				3 98		86		1 0									
																				t: 10:00													
																			Siege	er: Wür	selene	r SV III	l	;	3:1								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Everts, Rike		1	Vujicic, Jelena				
2	Eckertz, Jil		2	Sürig, Franca				
			Schr.	Felder, Isabeau				
		Assist.	Keller, Luna					

Dokument erstellt: 17.09.2023 11:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de